令和 6 年 3 月吉日

取引先各位

株式会社ホープ

代表取締役 遠藤裕一

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社は令和 6 年 3 月 18 日より倉庫拡張のため事務所を下記の通り移転す

ることになりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後とも一

層のご愛顧をお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地 ：
〒３４０－０８３５

埼玉県八潮市浮塚３２６－１

電 話 番 号 ： ０４８（９５９）９８１８

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０４８（９５９）９８１９

以上